e

All
%fm#@ ORDINE DEGLI AVWOCATI
- o AVELLINO
Méﬁ"ﬁﬁmm e dette . %MW’*E’ : ord.avellino@cert legalmail it
DIPARTIMENTC DELLE FINANZE ORDINE DEI DOTTORI
COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINGIALE DI AVELLING COMMERCIALISTI
AVELLINGDG

ocappcavellino@archiwardpec.it

OGGETTO: DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE PROVINCIALE DI AVELLINO

Si trasmette, in allegato, il decreto adottato, a causa delle avverse condizioni

atmosferiche, dal Presidente di guesta Commissione Tributaria, inerente le modalita di

svolgimento delle udienze del 28/02 e 1/3/2018.

IL DIRETTORE
Dott.ssa Rosapg}a RAPUAND
i Y

|

Dipartimento delle Finanze — Commissione Provineiale Tributaria di Avellino - Via C. Gesualdo 1. 83100 Avellino
tel. +39.06.9383 70825 fax +39.0693837603; c-mail: cirib.p.aviemef sov.it




| L - Dipartimento delle Fimyce

jDFE] FAY - COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE Dl AVELLING!
i REGISTRO LFFICTALE |
| Prov. s 0000353 - 28/02/2018 - INGRESSO

O

1E8FF 40800

Decreto n.

COMMISSTONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DIAVELLINO
UFFICIO DI PRESIDENZA

IL PRESIDENTE

Visto il precedente decreto n. 348 adottato da questa Presidenza in data 26.02.2018, & perdurando le
condizieni climatiche particolarmente avverse;

Ritenuta I'urgenza;

DISPONE

per le udienze in calendario per i giorni 28 febbraio e 1° marzo 2018 gualora i collegi delle Sezioni della
Commissione Tributaria Provinciale non possano regolarmente costituirsi, eventualmente anche con le
sostituzioni interne previste, le udienze saranno rinviate di ufficio a data da destinarsi, con successivo avviso
alle parti;

Nel caso i Collegi possano regolarmente costituirsi Je udienze saranno regolarmente celebrate ma saranno
trattati i soli procedimenti in camera di consiglio o nei quali risultino presenti tutte le parti costituite,
disponendosi negli altri casi il rinvio ad altra udienza.

Si comunichi al Presidente & a tutti i giudici nonché al segretario della sezione 2, al Direttore
Amministrativo, al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati, al Consiglic dell'Ordine del Commercialisti,

Napoli 28 febbraio 2018

Il Presidente del missicne
Dott. E ERRARA




